EDITAL DE CONVOCAÇÃO nº 001/2023

CONVOCAÇÃO DO CONSELHO FISCAL

O Presidente do CIS-AMFRI – Consórcio Intermunicipal de Saúde da Região da Foz do Rio Itajaí,
no uso de suas atribuições estatutárias, vem por meio deste convocar os Membros do Conselho Fiscal –
Titulares e Suplentes para participarem da reunião, que se realizará no próximo dia 15 de fevereiro de 2023
(quarta-feira), às 09:30h, tendo como local a sede do CIS-AMFRI, sito à Rua Luiz Lopes Gonzaga nº 1655,
São Vicente – Itajaí – SC, para deliberarem sobre o seguinte assunto:

09:30h Abertura - Presidente do CIS-AMFRI – Marcos Pedro Veber

09h35 Aprovação da prestação de contas do exercício de 2022 do CIS-AMFRI.

10h00 Encerramento.

Itajaí – Santa Catarina, 26 de janeiro de 2023.

MARCOS PEDRO VEBER
PRESIDENTE DO CIS-AMFRI

		2023-01-26T13:45:46-0300
	MARCOS PEDRO VEBER:04883487903